
1 

 

 

 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 
Licei - Scientifico – Scienze Umane - Tecnologico 

Istituto Professionale 
per l’Industria – Artigianato – Odontotecnico - Biologico 
Istituto Tecnico -  Commerciale – Industriale  - Nautico 

87032  AMANTEA (CS) 
���� Centralino  0982/ 41969 

(Uffici)  E-mail: CSIS014008@istruzione.it 
Posta. Cert. CSIS014008@pec.istruzione.it 

Sito: ww.iispoloamantea.gov.it 

 

     ▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒▒ 

Amantea, 23/05/2017                        Prot. n° 4156/C12 

Ai docenti, agli alunni ed alle famiglie. 

Al personale tecnico, amministrativo ed ausiliario 

all’Albo, al sito web 

del Polo Scolastico di Amantea 

LORO SEDI 

Oggetto:PIANO TRIENNALE DELLA FORMAZIONE E DELL’AGGIORNAMENTO 

DEL PERSONALE DOCENTE  ED AMMINISTARTIVO DI 40 ORE ANNUALI - 

TRIENNIO 2016 – 2017 - A.S. 2016/2017 –Rif. Gen. Dlgs n° 297/94, Dlgs n° 275/99, Dlgs n° 

150/09, Dlgs n° 141/11, al  CCNL 2006/2009, Legge n° 107/15; Piano MIUR per la formazione 

dei docenti 2016/2019 - CCNL 2007 - Delibera del  C. dei D. dell’1/09/15,  -Delibera del C. di I. 

del 6/11/16.  

ATTIVITA’ DI FORMAZIONE GIORNO 27 MAGGIO - USCITA ANTICIPATA 
ALUNNI GIORNO 27 MAGGIO ORE 10,50 PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE 

■■■ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

porta a conoscenza dei destinatari in indirizzo che giorno  27 Maggio 

si svolgeranno le attività di formazione del personale in servizio dalle 

ore 11,00 alle ore 14,00. 

Le attività così per come previste nel Piano Triennale di formazione del 

personale in servizio sono relative alla terza unità formativa: 



2 

 

“Formazione giuridica normativa di comparto. Il quadro normativo 

della scuola.”  

Il modulo del corso trattato sarà “Privacy e trasparenza nella P.A.: 

Diritti e tutele”, relatore Ch.mo Prof.re Gerardo Soricelli. 

 P.Q.M.   

- Viste le norme di riferimento; 

- Visto il P.T.O.F. d’Istituto; 

- Visto il Piano di Formazione Triennale dei docenti; 

- Considerate le delibere collegiali con particolare riferimento ai giorni 

previsti per le attività di formazione così per come deliberate dal C. d’I. 

DISPONE 

- per giorno 27 Maggio la sospensione delle attività didattiche alle 

ore 10,50 in tutti i plessi di questa Istituzione.  

La pausa didattica potrà essere svolta dalle ore 9,50 alle ore 10. 

Le attività amministrative saranno sospese dalle ore 11. 

Il Dirigente Scolastico  Prof. Arch. Francesco Calabria 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93)  


